s
< ée\\’b
5 Q& 2 &
& béé\ o &b@ & & & & o <
© & e” &S ¥ ¢ & Q < e & ¢ ¥ P
e &F ¥ & & & Qoo & s N & &8 # & F & ¢
AN R IR RS SR A I IR SRR SRR R S R SR

(25) Gare ToV ]

K
(o]
2
Q
2
24

@ Delle Gare
Bourogne Morvillars Grandvillars Joncherey Delle
00H60O0HOHOFROE ; ©

— LEGENDES

@0

Relais Optymo
Arrét a correspondance

Terminus

Arréts indiqués
dans les tableaux horaires

Accessibilité PMR

Dessertes a certaines heures
Avant votre

déplacement,
pensez a vérifier

» 1@ OO0OF®

Desservi que dans un sens
(la fleche indique la direction)

l’info trafic !

Horaires valables du 8 juillet au 3 septembre 2023 0 800 304 863 gl |

gratuits



@ Dell

DELLE

Delle

Delle

Delle
Joncherey
Grandvillars
Morvillars
Bourogne
Meroux

Horaires valables du 8 juillet au 3 septembre 2023

MEROUX-MOVAL

GARE TGV

Delle Gare 07:00
Claret 07:01
Stade 07:02

Joncherey 07:05

Bacher 07:09
Leclerc 07:13
Canal 07:16
Gare TGV 07:22

Passage régulier a

h:00
h:01
h:02
h:05
h:09
h:13
h:16
h:22

e — Gare TGV

HORAIRES Du lundi au samedi « Hors jours fériés

19:00
19:01
19:02
19:05
19:09
19:13
19:16
19:22

MEROUX-MOVAL

GARE TGV DELLE
Meroux Gare TGV
Bourogne Canal
Morvillars Leclerc
Grandvillars Blcher
Joncherey Joncherey
Delle Stade

Delle Claret

Delle Route de Montbéliard

Delle Delle Gare

07:30
07:35
07:38
07:43
07:47
07:49
07:51
07:55
08:00

0 800 304 863 Fetakis

Passage régulier a

h:30
h:35
h:38
h:43
h:47
h:49
h:51
h:55
h:00

19:30
19:35
19:38
19:43
19:47
19:49
19:51
19:55
20:00



@ Beaucourt < Delle — Gare TGV
Le dimanche et jours fériés

MEROUX-MOVAL MEROUX-MOVAL
BEAUCOURT DELLE GARE TGV GARE TGV DELLE BEAUCOURT
Beaucourt Fonteneilles 09:18 13:06 Meroux Gare TGV  12:15 18:05
Beaucourt Arcades 09:18 13:06 Bourogne Canal 12:21 1811
Badevel Badevel 09:23 13:11 Morvillars Leclerc 12:23 18:13
Féche-I'Eglise Féche-léglise 09:24 13:12 Grandyvillars Bacher 12:29 18:19
Delle  Route de Montbéliard 09:28 13:16 Joncherey Joncherey 12:33 18:23 _ LEGENDES
Delle Delle Gare 09:30 13:18 Delle Delle Gare 12:38 18:28

Joncherey Joncherey 09:35 13:23 Delle  Route de Montbéliard 12:41 18:31 )

Grandbvillars Bacher 09:39 13:27 Féche-I'Eglise Féche-l'église  12:44 18:34 R) Relais Optymo
Morvillars Leclerc 09:43 13:31 Badevel Badevel 12:46 18:36 o Arrét > g
Bourogne Canal 09:45 13:33 Beaucourt Beaucourt 12:53 18143 rret a corresponcance

Meroux Gare TGV 09:52 13:40 Beaucourt Fonteneilles 12:55 18:45 O Terminus
Arréts indiqués
dans les tableaux horaires
© ~ccessivilts PMR
4 Desservi que dans un sens
(la fléche indique la direction)
Q>
Q@
& S
X 2 @ S\
o & & e S 2 13 o
<& S o B @ Y & e & & & P NG
A A'\‘\o &b SN N & Qé\e S & F \\“"& & & & {\@Q & <'§& s oo«‘?o Q,:\Q/ RS NS 00{g & o&\
£ P L B S F € @ E T o & &
¢ G PP F 47 I PO Y ¥ gy Fot N QO E P € F F v«

&
OEED O=0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-C-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0-0 OET=d

Bourogne Morvillars Grandvillars Joncherey Delle

6G0000606060 66 6060 ® 0

Beaucourt

® 0

Féche-IEglise
Badevel

a o Meroux-Moval

Horaires valables du 8 juillet au 3 septembre 2023 0 800 304 863 gl |



