

25

Delle ↔ Gare TGV



LÉGENDES

- Relais Optymo
- Arrêt à correspondance
- Terminus
- Arrêts indiqués dans les tableaux horaires
- Accessibilité PMR
- Dessertes à certaines heures
- ↑ Desservi que dans un sens (*la flèche indique la direction*)



Avant votre déplacement,
pensez à vérifier
l'info trafic !

Horaires valables du 8 juillet au 3 septembre 2023

0 800 304 863 Service & appel gratuits

ophymo

25

Delle ↔ Gare TGV

HORAIRES

Du lundi au samedi • Hors jours fériés

DELLE MEROUX-MOVAL
GARE TGV

Passage régulier à

Delle	Delle Gare	07:00	h:00	19:00
Delle	Claret	07:01	h:01	19:01
Delle	Stade	07:02	h:02	19:02
Joncherey	Joncherey	07:05	h:05	19:05
Grandvillars	Bûcher	07:09	h:09	19:09
Morvillars	Leclerc	07:13	h:13	19:13
Bourogne	Canal	07:16	h:16	19:16
Meroux	Gare TGV	07:22	h:22	19:22

MEROUX-MOVAL
GARE TGV DELLE

Passage régulier à				
Meroux	Gare TGV	07:30	h:30	19:30
Bourogne	Canal	07:35	h:35	19:35
Morvillars	Leclerc	07:38	h:38	19:38
Grandvillars	Bûcher	07:43	h:43	19:43
Joncherey	Joncherey	07:47	h:47	19:47
Delle	Stade	07:49	h:49	19:49
Delle	Claret	07:51	h:51	19:51
Delle	Route de Montbéliard	07:55	h:55	19:55
Delle	Delle Gare	08:00	h:00	20:00

93

Beaucourt ↔ Delle ↔ Gare TGV

HORAIRES

Le dimanche et jours fériés

BEAUCOURT ↔ DELLE ↔ MEROUX-MOVAL
GARE TGV

Beaucourt	Fonteneilles	09:18	13:06
Beaucourt	Arcades	09:18	13:06
Badevel	Badevel	09:23	13:11
Fêche-l'Eglise	Fêche-l'église	09:24	13:12
Delle	Route de Montbéliard	09:28	13:16
Delle	Delle Gare	09:30	13:18
Joncherey	Joncherey	09:35	13:23
Grandvillars	Bûcher	09:39	13:27
Morvillars	Leclerc	09:43	13:31
Bourogne	Canal	09:45	13:33
Meroux	Gare TGV	09:52	13:40

MEROUX-MOVAL
GARE TGV ↔ DELLE ↔ BEAUCOURT

Meroux	Gare TGV	12:15	18:05
Bourogne	Canal	12:21	18:11
Morvillars	Leclerc	12:23	18:13
Grandvillars	Bûcher	12:29	18:19
Joncherey	Joncherey	12:33	18:23
Delle	Delle Gare	12:38	18:28
Delle	Route de Montbéliard	12:41	18:31
Fêche-l'Eglise	Fêche-l'église	12:44	18:34
Badevel	Badevel	12:46	18:36
Beaucourt	Beaucourt	12:53	18:43
Beaucourt	Fonteneilles	12:55	18:45

LÉGENDES

- R Relais Optymo
- Arrêt à correspondance
- Terminus
- Arrêts indiqués dans les tableaux horaires
- ♿ Accessibilité PMR
- ↑ Desservi que dans un sens (la flèche indique la direction)



Horaires valables du 8 juillet au 3 septembre 2023

0 800 304 863 Service & appel gratuits

ophymo